
　…期初にご承認を賜っておりました上記につきまして、L.赤坂勝の終身会員申請が可能な時期に

薬物乱用防止教育認定講師
養　成　講　座 (　　　　　　)        　　 LCIFメルビン・ジョーンズ・フェロー・ラペルピンの贈呈　…　L.宮田謙

＊幹事報告

　　       …同日開催されました定例理事会上程事項と同様につき記載割愛。

〃 〃 18:00 第２回ガバナー諮問委員会 〃
＊国際協会より 

(　) (　　) (　　　　)

★第１３０３回例会　　※10月3日（金）18：00～　ホテル東日本にて

　　積極的に式典実行委員会へのご参加を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。(　) (　　) 17:00 ７ＬＣ合同幹事会 (　　　　　　)

　　ご承知おきのうえ、歓迎下さいますよう宜しくお願い申し上げます。

④盛岡LC55周年記念式典実行委員会組織表・役割分担表再確認について

26 水 18:00
盛岡LC５５周年記念式典

実行委員会

〃 〃 13:00 ライオンズ献血推進研究会
盛岡市

日赤血液センター

メトロ本館
　…先般、事務局より標記関連資料をご送付を致しておりました。

　　毎月の式典実行委員会開催に際しまして、今一度ご自身の所属委員会・役割等をご確認のうえ、

　…この度ご縁があり、兼ねてより東日本大震災復興支援事業を行っておられます330-A地区

　　東日本復興支援委員会会員様より、今年度の先方の事業対象が岩手県である事から、

21 金 12:15 第１３０６回例会 ニューウイング
　　地元のライオンズクラブである、当クラブ例会にビジター参加を…とのお申し出を頂いておりました。

　　11/7(金)例会時に先方の数名のライオンがビジター出席予定となっております。

13 木 (　　　　)
第５３回東洋・東南

アジアフォーラム(～１６日)
韓国・仁川

　…今年度担当クラブより、上記につきまして開催御礼の文書と、決算書が届いておりましたので、

11 火 (　　　　)
第２回ZC会議・

第２回キャビネット会議
ニューウイング 　　ご報告を申し上げます。ご承知おきを賜りますようお願い申し上げます。

③330-A地区　東日本復興支援委員会会員のクラブ例会ご参加について…会長L.関根信より 

〃 〃 18:00 第１３０５回例会 〃

〃 〃 17:30 11月定例理事会 〃
　　なりましたので、所定の手続きを進めさせて頂いております事をご報告申し上げます。

②7LC合同親善ゴルフ大会開催御礼と決算書の御報告

　　　委員会の開催を予定致しております。クリスマス委員会の委員会構成等につきましては、

月 日 曜日

11 7 金 17:00
盛岡LC２０１４年度
クリスマス委員会

メトロ本館 ＊報告事項

①終身会員登録申請手続きについての御報告

時　間 行　　　　　事 場　所
　　　別紙の通り進めさせて頂きたくご承認を賜りたく存じます。

　　⇒全会一致で実施について承認。(※各自手元資料を確認の事)

　　⇒全会一致で実施について承認。

　　　　　　　　　スポンサー等参加にて設置式を開催予定。

　　【備考】　・カウントダウンボードにスポンサー名が記載されます。

　　　　　　　　・設置前の製作段階から、市の要請にてマスコミの取材が工業高校に入る予定。

★１０月定例理事会　※10月3日（金）17：30～　ホテル東日本にて

＊月次収支報告…会計L.斉藤岩夫より、９月分の収支報告がございました。

＊協議事項　

①アクティビティについてのご提案　…会長 L.関根信より

　　国体事業に向けて、盛岡市へカウントダウンボードの寄贈について

　　…盛岡市からの要請にて、盛岡工業高校が製作予定のカウントダウンボード製作費用の援助

　　【金額】　300,000円　

　　【設置日】　国体開催600日前の平成27年2月9日に、盛岡市長・工業高校生徒

②盛岡LC2014年度クリスマス委員会開催について

　　…期初にご承認を賜りました通り、今年度クリスマス委員会委員長L.赤坂勝を中心にクリスマス




